
２０２５年５月吉日 

お取引先各位 

 

名古屋市千種区春岡 1-27-21 

旭 産 業 株 式 会 社 

     TEL 052-761-4321 

FAX 052-762-6026 

 

製品価格改定のお願い 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品の拡販にご尽力賜わり厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、物流２０２４年問題による運送会社の配送運賃値上げ、石油由来の原

料・素材・添加剤などの原材料の高騰、梱包資材などの値上げ、また労務費用見

直しなどにより、製品原価の高騰が著しいものとなっております。特に、シート

に使用しております防炎剤の三酸化アンチモンの高騰が著しく、製品コスト上

昇の要因にもなっております。 

 弊社としましては社内でのコスト削減に努めてまいりましたが、現行価格を

維持することが困難な状況となっております。お取引様におかれましても、同様

に厳しい状況であることは十分承知しております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、価格改定を実施させて頂きたく

ご案内申し上げます。 

何とぞ諸事情をご賢察の上ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・ 実施期間 ２０２５年８月１日受注分から価格改定 

・ 対象商品 集会用テントシリーズ 

     防災用テントシリーズ      

 

                               以上 


